

| <b>pokoj s balkonem rozměry 3,5 x 5,6 = 19,60 m<sup>2</sup></b>      |                 | <b>zaokrouhleno = 20 m<sup>2</sup></b> |                     |                            |
|--|-----------------|--|---------------------|----------------------------|
| <b>Cenová nabídka</b>  | <b>jednotky</b> | <b>Množství</b>                        | <b>Jed. cena</b>    | <b>Cena celkem bez DPH</b> |
| Odstranění starého lepeného PVC, vč.odvozu a likvidace               | m2              | 20,00                                  | 80,00 Kč            | 1 600,00 Kč                |
| Příprava podkladu (vyspravení,přebroušení,odmaštění a vysátí)        | m2              | 20,00                                  | 45,00 Kč            | 900,00 Kč                  |
| Opravná vyrovnávací stěrka vč.penetrace                              | m2              | 5,00                                   | 120,00 Kč           | 600,00 Kč                  |
| Nivelační stěrka sádrová tl.cca 5mm                                  | kg              | 200,00                                 | 32,00 Kč            | 6 400,00 Kč                |
| Univerzální penetrace  | kg              | 2,00                                   | 330,00 Kč           | 660,00 Kč                  |
| Aplikace penetrace a stěrky vč.přebroušení a vysátí                  | m2              | 20,00                                  | 120,00 Kč           | 2 400,00 Kč                |
| PVC zátěž 34/43, tl.2mm nášlap.tl.0,8mm                              | m2              | 23,00                                  | 440,00 Kč           | 10 120,00 Kč               |
| Pokládka PVC, celoplošně lepeného, vč.lepidla, frézování a svařování | m2              | 20,00                                  | 135,00 Kč           | 2 700,00 Kč                |
| PVC soklík 30x30 lepený, vč.montáže a lepidla                        | bm              | 18,00                                  | 76,00 Kč            | 1 368,00 Kč                |
| Doprava a přesun hmot  | ks              | 1,00                                   | 800,00 Kč           | 800,00 Kč                  |
| <b>Cena za jeden pokoj</b>   |                 |  | <b>Ceny bez DPH</b> | <b>27 548,00 Kč</b>        |

| <b>pokoj bez balkonu rozměry 3,5 x 6,3 = 22,05 m<sup>2</sup></b>     |                 | <b>zaokrouhleno = 22 m<sup>2</sup></b> |                     |                            |
|--|-----------------|--|---------------------|----------------------------|
| <b>Cenová nabídka</b>  | <b>jednotky</b> | <b>Množství</b>                        | <b>Jed. cena</b>    | <b>Cena celkem bez DPH</b> |
| Odstranění starého lepeného PVC, vč.odvozu a likvidace               | m2              | 22,00                                  | 80,00 Kč            | 1 760,00 Kč                |
| Příprava podkladu (vyspravení,přebroušení,odmaštění a vysátí)        | m2              | 22,00                                  | 45,00 Kč            | 990,00 Kč                  |
| Opravná vyrovnávací stěrka vč.penetrace                              | m2              | 5,00                                   | 120,00 Kč           | 600,00 Kč                  |
| Nivelační stěrka sádrová tl.cca 5mm                                  | kg              | 225,00                                 | 32,00 Kč            | 7 200,00 Kč                |
| Univerzální penetrace  | kg              | 2,00                                   | 330,00 Kč           | 660,00 Kč                  |
| Aplikace penetrace a stěrky vč.přebroušení a vysátí                  | m2              | 22,00                                  | 120,00 Kč           | 2 640,00 Kč                |
| PVC zátěž oblúast použití 34-43, tl.2mm nášlap.tl.0,8mm              | m2              | 25,60                                  | 440,00 Kč           | 11 264,00 Kč               |
| Pokládka PVC, celoplošně lepeného, vč.lepidla, frézování a svařování | m2              | 22,00                                  | 135,00 Kč           | 2 970,00 Kč                |
| PVC soklík 30x30 lepený, vč.montáže a lepidla                        | bm              | 20,00                                  | 76,00 Kč            | 1 520,00 Kč                |
| Doprava a přesun hmot  | ks              | 1,00                                   | 800,00 Kč           | 800,00 Kč                  |
| <b>Cena za jeden pokoj</b>   |                 |  | <b>Ceny bez DPH</b> | <b>30 404,00 Kč</b>        |

| <b>kuchyňka rozměry 3,5 x 2,9 + 1 x 1,6 = 11,75 m<sup>2</sup></b>    |                 | <b>zaokrouhleno = 12 m<sup>2</sup></b> |                     |                            |
|--|-----------------|--|---------------------|----------------------------|
| <b>Cenová nabídka</b>  | <b>jednotky</b> | <b>Množství</b>                        | <b>Jed. cena</b>    | <b>Cena celkem bez DPH</b> |
| Odstranění starého lepeného PVC, vč.odvozu a likvidace               | m2              | 12,00                                  | 80,00 Kč            | 960,00 Kč                  |
| Příprava podkladu (vyspravení,přebroušení,odmaštění a vysátí)        | m2              | 12,00                                  | 45,00 Kč            | 540,00 Kč                  |
| Opravná vyrovnávací stěrka vč.penetrace                              | m2              | 3,00                                   | 120,00 Kč           | 360,00 Kč                  |
| Nivelační stěrka sádrová tl.cca 5mm                                  | kg              | 125,00                                 | 32,00 Kč            | 4 000,00 Kč                |
| Univerzální penetrace  | kg              | 1,00                                   | 330,00 Kč           | 330,00 Kč                  |
| Aplikace penetrace a stěrky vč.přebroušení a vysátí                  | m2              | 12,00                                  | 120,00 Kč           | 1 440,00 Kč                |
| PVC zátěž 34/43, tl.2mm nášlap.tl.0,8mm                              | m2              | 16,00                                  | 440,00 Kč           | 7 040,00 Kč                |
| Pokládka PVC, celoplošně lepeného, vč.lepidla, frézování a svařování | m2              | 12,00                                  | 135,00 Kč           | 1 620,00 Kč                |
| PVC soklík 30x30 lepený, vč.montáže a lepidla                        | bm              | 16,00                                  | 76,00 Kč            | 1 216,00 Kč                |
| Doprava a přesun hmot  | ks              | 1,00                                   | 800,00 Kč           | 800,00 Kč                  |
| <b>Cena za jeden pokoj</b>   |                 |  | <b>Ceny bez DPH</b> | <b>18 306,00 Kč</b>        |

| <b>předsíň rozměry 3,5 x 1,9 = 6,65 m<sup>2</sup></b>                |                 | <b>zaokrouhleno = 7 m<sup>2</sup></b> |                     |                            |
|--|-----------------|---------------------------------------|---------------------|----------------------------|
| <b>Cenová nabídka</b>  | <b>jednotky</b> | <b>Množství</b>                       | <b>Jed. cena</b>    | <b>Cena celkem bez DPH</b> |
| Odstranění starého lepeného PVC, vč.odvozu a likvidace               | m2              | 7,00                                  | 80,00 Kč            | 560,00 Kč                  |
| Příprava podkladu (vyspravení,přebroušení,odmaštění a vysátí)        | m2              | 7,00                                  | 45,00 Kč            | 315,00 Kč                  |
| Opravná vyrovnávací stěrka vč.penetrace                              | m2              | 1,00                                  | 120,00 Kč           | 120,00 Kč                  |
| Nivelační stěrka sádrová tl.cca 5mm                                  | kg              | 75,00                                 | 32,00 Kč            | 2 400,00 Kč                |
| Univerzální penetrace  | kg              | 7,00                                  | 330,00 Kč           | 2 310,00 Kč                |
| Aplikace penetrace a stěrky vč.přebroušení a vysátí                  | m2              | 7,00                                  | 120,00 Kč           | 840,00 Kč                  |
| PVC zátěž 34/43, tl.2mm nášlap.tl.0,8mm                              | m2              | 8,00                                  | 440,00 Kč           | 3 520,00 Kč                |
| Pokládka PVC, celoplošně lepeného, vč.lepidla, frézování a svařování | m2              | 7,00                                  | 135,00 Kč           | 945,00 Kč                  |
| PVC soklík 30x30 lepený, vč.montáže a lepidla                        | bm              | 9,00                                  | 76,00 Kč            | 684,00 Kč                  |
| Doprava a přesun hmot  | ks              | 1,00                                  | 800,00 Kč           | 800,00 Kč                  |
| <b>Cena za jeden pokoj</b>   |                 |                                       | <b>Ceny bez DPH</b> | <b>12 494,00 Kč</b>        |